

CFK Holding ApS

Stigaardsvej 1 C, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 50 35 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Claus Bek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CFK Holding ApS Stigaardsvej 1 C 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 50 35 48
	Stiftet: 16. januar 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Claus Bek Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	NLG Invest ApS, Hellerup Halfspace.io ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.573 t.kr. mod 2.918 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet gennemført et salg af aktier i kapitalinteressen Halfspace.io. Denne efterfølgende begivenhed vil ikke påvirke dette års finansielle resultater, men blive reflekteret i regnskaberne for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.401	-1.112
Bruttoresultat	-11.401	-1.112
Indtægter af kapitalinteresser	2.484.785	2.866.387
Andre finansielle indtægter	122.771	53.404
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-604
Resultat før skat	2.596.155	2.918.075
4 Skat af årets resultat	-23.122	0
Årets resultat	2.573.033	2.918.075
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.175.184	1.263.901
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	461.000
Overføres til overført resultat	0	1.193.174
Disponeret fra overført resultat	-1.602.151	0
Disponeret i alt	2.573.033	2.918.075

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresser	7.178.855	6.016.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.178.855	6.016.171
Anlægsaktiver i alt	7.178.855	6.016.171
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	465.637	824.164
Tilgodehavender i alt	465.637	824.164
Likvide beholdninger	4.794.351	3.454.614
Omsætningsaktiver i alt	5.259.988	4.278.778
Aktiver i alt	12.438.843	10.294.949

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.894.340	5.719.156
Overført resultat	2.461.376	4.063.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	461.000
Egenkapital i alt	12.405.716	10.293.683
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	23.122	0
Anden gæld	5	1.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.127	1.266
Gældsforpligtelser i alt	33.127	1.266
Passiver i alt	12.438.843	10.294.949

1 Efterfølgende begivenheder

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.455.255	2.870.353	458.900	7.834.508
Udloddet udbytte	0	0	0	-458.900	-458.900
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.263.901</u>	<u>1.193.174</u>	<u>461.000</u>	<u>2.918.075</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.719.156	4.063.527	461.000	10.293.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-461.000	-461.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.175.184</u>	<u>-1.602.151</u>	<u>3.000.000</u>	<u>2.573.033</u>
	<u>50.000</u>	<u>6.894.340</u>	<u>2.461.376</u>	<u>3.000.000</u>	<u>12.405.716</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Efter regnskabsårets afslutning har selskabet gennemført et salg af aktier i kapitalinteressen Halfspace.io. Denne efterfølgende begivenhed vil ikke påvirke dette års finansielle resultater, men blive reflekteret i regnskaberne for det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>604</u>
	<u>0</u>	<u>604</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>23.122</u>	<u>0</u>
	<u>23.122</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	297.014	172.233
Tilgang i årets løb	0	124.781
Afgang i årets løb	<u>-12.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>284.514</u>	<u>297.014</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	5.719.157	4.455.255
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.484.785	2.866.387
Årets tilbageførsler på afgang	5.154	0
Udbytte	<u>-1.314.755</u>	<u>-1.602.485</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>6.894.341</u>	<u>5.719.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>7.178.855</u>	<u>6.016.171</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CFK Holding ApS
Halfspace.io ApS, København	26,30 %	27.296.023	9.528.107	7.178.854
